Alcides Sampaio Junior 

CREA 5060511386   
                                            CRECI 240233                                      

Valor total desta avaliação é de R$ 83.977,88    

(Oitenta e três mil, novecentos e setenta e sete 

reais e oitenta e oito centavos.) 

Data base 03/2024 

9. ENCERRAMENTO 

O presente trabalho consta de 16 folhas assinadas 

digitalmente. 

Desde já, agradeço a atenção e coloco-me à 

disposição de eventuais esclarecimentos que se fizerem necessários.